Prijmy:

23110

dotace stfecha Radosice
dotace stfeda KD St. Smolivec
pronajem pozemku

voda

prodej hrnk

Celkem

Vydaje

23110

sluzby lesni hospodarstvi
oprava vodaren

tisk novin
vécné dary
dr. majetek hasici
volby refundace 98187
volby dr. nakup 98187
volby sluzby 98187
volby cestovné 98187
volby obcerstveni 98187
refundace $koleni
soc. poj. OU
zdr. poj. OU
sluzby OU
Celkem
23110
Schvaleno zastupitelstvem obce dne: 9.11.2018
14 -11- 208
Vyvéseno:
Sejmuto:

1012
2310
6171

1032
2310
3349
3399
5512
6115
6115
6115
6115
6115
6171
6171
6171
6171

4122
4122

2131
2111
2112

5169
5171
5169
5194
5137
5019
5139
5169
5173
5175
5019
5031
5032
5169

8115

300 000,00
300 000,00

80 000,00
200 000,00
10 000,00

890 000,00

70 000,00
15 000,00
10 000,00
5 000,00
20 000,00
5 640,28
20 209,00
4 633,77
1763,00
3 120,00
3 422,00
28 000,00
12 000,00
30 000,00

228 788,05

-661 211,95




